[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении Требований к плану финансово-хозяйственной

деятельности муниципального учреждения
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Министерства финансов Российской федерации          от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (в ред. Приказа Минфина России от 24.09.2015 № 140н),  руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения (далее – Требования) согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 12.09.2011  № 2097 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента даты его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Пункты 11.1 и 19 Требований в части плана закупок применяются, начиная с 1 января 2017 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                   за собой.
Глава Администрации города Пскова                                       И.В. Калашников
283

24.03.2016

PAGE